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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72516203P

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit "Mesdheu" SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Rruga Shirgjan- Llinxhe km 1 
nga rreth rrotullimi Shirgjan me Nr Pasurie 3376. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bloje gruri dhe dritherash tjere ( coptues), shitje miell gruri, 

magazinim dhe shitje produkte blektorale, shumice pakice. 
Import-export produktesh blegtorale dhe koncetrat.
Gëzim Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdriçimAllaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "Mesdheu" SH.P.K
E-Mail: ndricimallaj8@gmail.com  
Telefon: 0686012307  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110134-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697674-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.03.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Bloje Gruri, Prodhim tregtim ushqime blegtorie, Prodhim 
ambalazhim mielli, Shitje me shumice dhe pakice"")          u be            ("Bloje gruri, shitje 
miell gruri, magazinim dhe shitje produkte blektorale, shumice dha pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324239-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndricimallaj8@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bloje gruri, shitje miell gruri, magazinim dhe shitje produkte 
blektorale, shumice dha pakice.")          u be            ("Bloje gruri dhe dritherash tjere ( 
coptues), shitje miell gruri, magazinim dhe shitje produkte blektorale, shumice 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744797-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E202482-E5AE-41F4-9389-6EF631538CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98862905-E131-4B84-B922-B0ECE2AFAD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41836C8A-5FA1-4D3B-88C7-EDC068F17794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3513D64-4B09-4566-89AE-5C960083D7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD32CADF-F5B6-41F5-9A53-FE67DCEDFB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80246F30-7B50-46CB-8A49-0B9134CF732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3963B9-310E-4CFB-954C-D699CE3F6B06
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qkb - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
qkb - shenimet shpjeguese - mesdheu shpk  - 2020.pdf
qkb - vendim asambleje - mesdheu shpk - 2020.pdf
qkb - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755052-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.07.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Bloje gruri dhe dritherash tjere ( coptues), shitje miell gruri, 
magazinim dhe shitje produkte blektorale, shumice pakice.")          u be            ("Bloje 
gruri dhe dritherash tjere ( coptues), shitje miell gruri, magazinim dhe shitje 
produkte blektorale, shumice pakice. Import-export produktesh blegtorale dhe 
koncetrat.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761974-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
qkb - 2019 - vendim asambleje - mesdheu shpk.pdf
qkb - 2019 - shenimet shpjeguese - mesdheu shpk.pdf
qkb - 2019 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
qkb - 2019 - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
qkb - 2019 - mandat pagesa - 15,000 leke - bilanc.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849481-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murati")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("18/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2022")            u be              ("18/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819496BD-8462-48A4-B8E0-E33D64CDF862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2DC71D-816A-4013-ACE8-89E6E2BF7E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D827B5-C3A1-414D-B74F-3FB37A42F8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C708B227-D0EC-41F0-A61C-3A3469E1905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A3BBE3-3D54-4CEA-9FE5-05E570DE37EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5F8DAE-E351-47F5-9558-16205067B1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF820D4C-6608-4772-A60A-F57BE12737FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87130C6-FBFB-455F-AD34-1D73DD97DB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE4B14-799B-48CA-8060-F114B7E39C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCA53E0-5A03-43C5-A8EA-11E4BF44C95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2157C7A3-4F0E-45B2-9C9A-7770C38AFF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7597D78C-7F85-410F-BC62-1DAA33EDF4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6D9FE7-D7E9-4728-AF01-037B0619647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33042F0-53F3-4693-B611-8D5A067E32AE
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20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929351-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
qkb - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
mesdheu shpk - vendim asambleje - 2021.pdf
mesdheu shpk - shenimet shpjeguese - viti 2021.pdf
qkb - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ABAE93-9620-455B-9462-660D0611C964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE33BA7F-2372-4D32-A924-A2CF544C55DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C8C91-A8F5-4072-A9A7-5C53046DD1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3D828B-3DA2-44B0-990A-E8FA97C5DC66

